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Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Hauptmerkmale

Formfaktor
Typ
Produktfarbe

Unterstutzte Stromversorgungs-
Formfaktoren

Durchmesser unterstitzte
VorderseitenlUfter

Installierte Lifter hinten

Durchmesser unterstltzter
Rlckseitenltfter

Breite

Tiefe

Hohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshodhe

Deepcool MATREXX 50, Midi Tower,
PC, Schwarz, ATX, EATX, micro ATX,
Mini-ITX, ABS Synthetik, SPCC,
Gehartetes Glas, Gaming

Midi/Minitower
Gehause

Deepcool
DP-ATX-MATREXX50
6933412713906

DeepCool MATREXX 50. Formfaktor: Midi Tower, Typ: PC, Produktfarbe:
Schwarz. Unterstutzte Stromversorgungs-Formfaktoren: ATX. Durchmesser
unterstutzte Vorderseitenlifter: 120,140 mm, Installierte Lifter hinten: 1x 120
mm, Durchmesser unterstitzter Rlckseitenllfter: 120 mm. Breite: 442 mm,
Tiefe: 210 mm, Hohe: 479 mm. Verpackungsbreite: 515 mm,
Verpackungstiefe: 275 mm, Verpackungshéhe: 510 mm

Allgemein
Midi Tower
PC
Schwarz
ATX

120,140 mm

1x 120 mm
120 mm

442 mm
2170 mm
479 mm
515 mm
275 mm
510 mm



